PAGE

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «28» января 2022 г.                                                                                                     № 1/5
«О признании утратившим силу решения городского Совета

поселения Петров Вал от 06.04.2017 № 3/4
«Об утверждении  порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского поселения Петров Вал

уполномоченных на их осуществление»
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями  19, 30 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение городского Совета поселения Петров Вал от 06.04.2017 № 3/4 «Об утверждении  порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского поселения Петров Вал уполномоченных на их осуществление».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения Петров Вал

           В. В. Карпов
Председатель  городского Совета

поселения Петров Вал

 И. В. Дмитриева